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---. --.? -#ffif#:fi1trffif;T:,it;t"*;::*l,lf'ar privind rarsu,r i'n decrararii, decrar pe pr,prie rispunrcere
*1) Prin fam'ie se ?nferc'gr: sofuuso{ia gi copiii afla1i in intre}irrerea acestora.

I" Bunuri imobile

l. Terenuri
|,lotd:
Se vor declara inclusiv r:ele aflate in alte 1dri.

,f:,', Notil:
Se v,:r declarer inclusiv cele aflate in aLlte: fdri.
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ANEI{A I -J-egea nLn.ll17612010

* Cat,:goriile indicate sunt: (1) apartarrenrt; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJ{ (zf) spalii comerciale/de
produr;!ie.

*2:") La "Titular" se menfioneaz6.,inc;azul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, siofui/siofia, copilul).
iar in r:azul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele copropri.etarilor

.[I. Bunuri mobile
[" Autovehicule/autoturisme, tracl;oareo maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte rmijiloace de trrnnspott

care sunt supuse inmatriculirii, potrivi.t legii

2. Bunruri sub lbrmi de metale prefioase, bijuteriLi, obiecte de arti qi de cult. cole,cfii rCle affi5 qi

numismatici, obiecte care fac parte rlirr patrimoniul ctrltural na{ional sau universarl' a ciror t'aloare
insumatl depdqeqte 5.000 de euro

Notd:
Se vor mentiona toirte bunurile aflate in proprietate, indili:rent dacd ele se afld sau rur pe teritoriul ltomri.niei

la momentul declardrii.

:I;Kit.' 111. Bunuri mobile, a clror valoiare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlin:lte 1in

ultimele 12 luni
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ANE-KA 1 -Legea nrr.)176,/2010

IV" Active financiare

[" Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi rinl'estirg,
inclusiv cardur:ile de crr:dtit, daci vaklarea insumat[ a tutur,or acestora depiqegte 5.000 de eura

l\,lotd:
iie vor der;lara inclusiv ceie aflater irL bdrrci sau institulii fi.nanciare clin str6in6tate.

BANC]A

*Categoriile inclicate sunt: (1,) 'c'ont curent sau echiv,tlemte (inclusiv card); (2) detr,ozif bonc:ttr,cau
echtv'alente, (3) fonduri de investifii s:cru: echivalente, inclus,iv -fonduri private de pensii .caLr olte si,stemre c,u
acunrulare (se vor declar,c cele a.fbrentet a,nului.fiscal anterior).

2. Plasamente, invt:stifii direclte ;piiirnprumuturi acordate, daci valoarea de pia!;i iinsumati zr lfuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

Notd:
Se vor declara inclul;iv investiliile gi participarile in strdiniitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) Lrdrttti ale valoare delinutet (tit,luri de stat, certificate, oblii,,ga{iuni); (il) ac(iuni
sau pd,,li sociale in societdl;i comerciale'; (3) i;mprumuturi acora:a,te tn nume personal.

PAGE, 6



ANEXA 1 --Legea nr"17(i/2010

3" Alte active proclucltoare de lvenituri nete, care insurnate depigesc echivalentul a 5.000 cle euro pe

Notd:
Se vor cleclara inclusiv cele aflaLte in striindtate.

V. Datorii
lDebite, ipoteci, garanfii emise inL be:neficiul unui ter{' bunuri achizi{ionate in sisitem leasing; gi altle

asemenea bunuri, daci valoarea'insumatfl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

l{otd:
lle vor der:lara inclusiv pasivele fi.nanciare acumulate in st:riiindtate.

VI. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{5 de l'aloarea de pi:rfd, din
pafl,ea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, r'egii autonome, companii/societii{i na{ionale sau
institu{ii publice romAneqiti sau striirner, inclusiv burseo crediite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, allttelle deciit
cele ale angajartorului, a ciror valoare iirrdividuali depiqegtre :500 de euro*

..,1
T.t!rT1:riri!!

iiii\ir$i

1.1 . 'fitular

1.2. So/sotie _

=-:i *'Se excepteazd de la ,Ceclarat'e t:adrturile Si ftataliile uzuale lcrimite din partea rudelor ,7!e gradul 
'r 4;i ttl I | -

lea.

:
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ANIIX,\ I --I_,esea nr.l76/2010

vII" verrituri ale declarantuluii qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an {iscal incheiat(potrivit art" 4ll din Legea nr" 57112{003t privind codul fiscal, cu modificirile gi compleririle ulrterioare)

Notd:
Se vor declara inclusiv veniturile:prcr,enite clin strdindtat,:.

IUR.OIU GHE.SILVIT-I
DIT].AN

1.2. Sot/solie
IUROIU CAI\4ELIA

,3. Cooii

.t---

.1. llitular

.l. l'itular

.2. Sof/sotie _
_i_
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.l. 'Iitular

ANE.XA I -Legea nr.I7612010i

rispundi potrivit legii penale pentru inexactirtatea sau
I)rezenta declara{ie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor men(ionarte.
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